
Governo do Estado de Roraima
Agência de Defesa Agropecuária de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO TRADICIONAL N° 001/2024 – ADERR

O Pregoeiro da Agência de Defesa Agropecuária do Estado de Roraima – ADERR torna público o resultado do
Pregão supracitado, oriundo do Processo nº 18302.000224/2024.68, referente e  O objeto da presente
licitação é a Aquisição de Tendas piramidais completas medindo 10 x 10m e Lonas compatíveis com as tendas
piramidais de tamanho 10 x 10m, para atender as necessidades dos Postos de Vigilância Agropecuária da
Agência de Defesa Agropecuária do Estado de Roraima - ADERR (PVA Petrolina - Caracaraí/RR, PVA São
José – Cantá/RR e PVA Jundiá - Rorainópolis/RR). Conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
no Edital e seus anexos.

 

Item Especificação Unid Quant Empresa Vencedora
/ Classificada Marca

 
Valor

unitário

Valor
Total

01

.Tenda aberta nas dimensões
mínimas de 10,0 metros de
frente x 10,0 metros de
profundidade, com pé direito
medindo no minimo 3,0 metros de
altura, cobertura tipo
pirâmide com a cumeeira
medindo no mínimo 5 metros,
cobertura em lona vinílica, na cor
branca, estrutura metálica em
tubos de aço galvanizado. Com
prazo de garantia mínima de 12
(doze) meses.

Unid 03

RAZÃO SOCIAL:
LWS Tendas Indústria
e Comércio LTDA
CNPJ:
13.145.422/0001-05.

 
 
LWS
Tendas
 

 
R$8.190,00

R$
24.570,00

02

 
Lonas para Tenda aberta nas
dimensões mínimas de 10 metros
de frente x 10,0 metros de
profundidade, tipo piramidal, em
lona vinilíca, cor branca, com
garantia minima de 12 (doze)
meses.
 

Unid 06
LWS
Tendas

 
R$2.640,00

R$
15.840,00

                                                                                                 Valor global do certame:                                   
                                                                  R$ 40.410,00

 

 

Demais informações encontram-se disponível no sitio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre- consultas - Atas de
pregoes- Código UASG nº 926425 ou Acesso Livre – Consultas – Resultado de Licitações – Código da UASG
nº 926425.



Boa Vista – RR, 19 de Abril de 2024.
 

JOSÉ DE SOUZA FERREIRA- Pregoeiro da ADERR
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por José de Souza Ferreira, Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, em 19/04/2024, às 10:50, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 12541880 e o código CRC 37952E72.

18302.000224/2024.68 12541880v3

https://sei.rr.gov.br/autenticar

